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TYTUŁ PROJEKTU

TYTUŁ RYSUNKU

BUDYNEK "B"

INWENTARYZACJA ISTNIEJĄCYCH OBIEKTÓW
KUBATUROWYCH

NR RYS.SKALAADRES INWESTYCJI

INWESTOR

ul. Ludowa 13, 13a, 13b; dz. nr 35, 37/1, 42,
gmina Szczecin, obręb Szczecin 3025,

 woj. zachodniopomorskie

PODPIS:FAZA

INWENTARYZACJA

DATA

KWIECIEŃ 2020FO
R

M
AT

 R
YS

U
N

KU

10
00

X5
00 mgr inż.arch. KAROL JURGA

 upr. arch. b/o 06/ZPOIA/OKK/2008

PROJEKTANT: TECZKA

II

NR PROJ.

197

A02

GMINA MIASTO SZCZECIN
PLAC ARMII KRAJOWEJ 1    70-456 SZCZECIN

PODPIS:ASYSTENT PROJEKTANTA:

PODPIS:ASYSTENT PROJEKTANTA:

1:100

NIWA - SZCZECIN, UL. ENERGETYKÓW 9 / 405 70-456
PROJEKTANT BRANŻOWY:
AUTORSKA PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA PRO KAROL JURGA
( APA "PRO" KAROL JURGA )
UL. KOŁŁĄTAJA 2 72-100 GOLENIÓW
UL. LANGIEWICZA 28 U2 70-263 SZCZECIN
TEL. 606 355 706  NIP 856 173 62 86  REGON 320579073
E-MAIL: karol(at)apa-pro.pl

Projekt chroniony prawem autorskim
Kopiowanie i wykorzystywanie
bez zgody pracowni zabronione.

1:100

PODPIS:

N

 stud.arch. MAJA BOGDAŃSKA

BUDYNEK "B"

 stud.arch. KARENA BUCZEK

ELEWACJA WSCHODNIA

RZUT PRZYZIEMIA

ASYSTENT PROJEKTANTA:

mgr inż.arch. AGNIESZKA JURGA

001 h=342cm 12,28 m²Pomieszczenie
Nazwa h min. h max. pow.u.

h=342cm

002 h=343cm  9,05 m²Pomieszczenie h=343cm

003 h=289cm 1,89 m²Przedsionek h=289cm

004 h=295cm 1,27 m²Toaleta h=295cm

005 h=282cm 2,24 m²Natrysk h=282cm

006 h=267cm 2,46 m²Przedsionek h=267cm

007 h=269cm 1,48 m²Toaleta h=269cm

008 h=284cm 13,89 m²Pomieszczenie h=284cm

009 h=316cm 25,68 m²Pomieszczenie h=298cm

010 h=272cm 2,19 m²Pomieszczenie h=272cm

011 h=306cm 19,41 m²Pomieszczenie h=304cm

012 h=434cm 69,18 m²Pomieszczenie h=400cm

013 h=251cm 2,48 m²Łazienka h=251cm

014 h=428cm 23,36 m²Pomieszczenie h=400cm

015 h=230cm 8,02 m²Pomieszczenie h=230cm

016 h=440cm 32,08 m²Pomieszczenie h=400cm

017 h=439cm 32,51 m²Pomieszczenie h=400cm

018 h=440cm 32,41 m²Pomieszczenie h=400cm

019 h=440cm 66,26 m²Pomieszczenie h=400cm

020 h=434cm 32,75 m²Pomieszczenie h=400cm

021 h~250cm pow. zabud.:Wiata/Zadaszenie h~220cm

101 h=192cm 1,67 m²Pomieszczenie h=181cm

022 h~386cmWiata/Zadaszenie h~386cm

pow.

8,98 m²

12,28 m²

 9,05 m²

1,89 m²

1,27 m²

2,24 m²

2,46 m²

1,48 m²

13,89 m²

25,68 m²

2,19 m²

19,41 m²

69,18 m²

2,48 m²

23,36 m²

8,02 m²

32,08 m²

32,51 m²

32,41 m²

66,26 m²

32,75 m²

023 h~386cmWiata/Zadaszenie h~386cm

26,62 m²

pow. zabud.: 96,36 m²
pow. zabud.: 93,05 m²

suma:

suma:

390,89 m²

1,67 m² 8,98 m²

390,89 m²

Powierzchnia zabudowy budynku B wynosi 486,96 m².

Wszystkie wymiary wskazane w dokumentacji nalezy
sprawdzić na miejscu budowy !

UWAGI:

DANE CHARAKTERYSTYCZNE:

ELEWACJA POŁUDNIOWA

ELEWACJA ZACHODNIA ELEWACJA PÓŁNOCNA

PRZEKRÓJ A-A
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